Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «_25_» _мая______2023 года                            № ___01-03-314/3______

	О внесении изменений и дополнений в постановление и.о. главы
от 18 апреля 2022 года № 01-03-216/2

В целях исключения ограничений по мероприятию на приобретение сельскохозяйственной техники п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) на развитие кормопроизводства, утвержденный постановлением и.о. главы муниципального образования «Ленский район» от 18 апреля 2022 года № 01-03-216/2 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) на развитие кормопроизводства» и исключить подпункт 4.3.2 пункта 4.3 Порядка предоставления субсидии.
2. Остальные пункты Порядка предоставления субсидии на развитие кормопроизводства оставить без изменения.

3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
4. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль данного постановления возложить на заместителя главы-руководителя аппарата администрации и работе с ОМСУ Саморцева Е.Г.
	И.о. главы

А.В. Черепанов